
 

 

 

 

 

      

Trenurile şi relaţiile pentru care se permite călătoria posesorilor de abonamente de 

călătorie valabile la tren Regio la trenurile Interregio cls. a 2-a* 

 

 
Trenuri Rang Relații de călătorie la care stația cf 

de plecare și destinație reprezintă 

stații cf de pe secția de circulație 

cuprinsă între stațiile cf 

Observații 

1528 IR Sibiu - Brașov 

Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 și în perioada 26.06 – 

05.09.2021 

1529 IR Brașov - Sibiu 

Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 și în perioada 26.06 – 

05.09.2021 

1531 IR Cluj Napoca - Oradea 
In perioada închiderilor de linie circulă ca tren 

12531 

1532 IR Oradea – Cluj Napoca  

1534 IR Oradea – Cluj Napoca 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1535 IR Cluj Napoca - Oradea 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1536 IR Oradea – Cluj Napoca Nu circulă în zilele de duminică 

1537 IR Cluj Napoca - Oradea Nu circulă în zilele de duminică 

1538 IR Cluj Napoca - Războieni 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1539 IR Războieni - Cluj Napoca 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1543 IR 
Baia Mare – Jibou – Dej Călători – 

Cluj Napoca 
Circulă în zilele de duminică 

1544 

1545 

1546 

IR Cluj Napoca - Baia Mare 

IR 1544 nu circulă în zilele de sâmbătă, duminică 

și sărbători legale. 

IR 1545, IR 1546 nu circulă în zilele de 

25.12.2020, 01.01.2021, 02.05.2021, 20.06.2021 

1592 

1593 

1594 

IR Craiova-Videle-București Nord 

IR 1593, IR 1594 nu circulă în zilele de 25.12.2020, 

01.01.2021, 02.05.2021, 20.06.2021 și în perioada 

26.06.2021 – 05.09.2021 

1630 IR Brașov-București Nord 
Nu circulă sâmbătă, duminică și în zilele de 

03.05.2021 și 21.06.2021 

1638 

1639 
IR Cluj Napoca-Dej Călători 

Ramură la trenul 1642 (1942) 

Ramură la trenul 1641 (1941) 

1641 

1642 
IR Dej Călători - Baia Mare 

IR 1641 nu circulă în perioda 30.04/01.05.2021-

03/04.05.2021 și 12/13.06.2021-25/26.06.2021 

IR 1642 nu circulă în perioda 29/30.04.2021-

02/03.05.2021 și 11/12.06.2021-24/25.06.2021 

1653 

1654 
IR Suceava-Vatra Dornei Băi Hc 

Nu circulă în zilele de 24/25.12.2021, 

31.12.2020/01.01.2021, 01/02.05.2021 și 

19/20.06.2021 



Trenuri Rang Relații de călătorie la care stația cf 

de plecare și destinație reprezintă 

stații cf de pe secția de circulație 

cuprinsă între stațiile cf 

Observații 

1660 

1661 

1662 

1663 

1664 

1665 

1667 

1668 

1863 

1866 

IR Iași - Bârlad 

IR 1660, 1661, 1664, 1665, 1863, 1866 nu circulă 

în zilele de 25.12.2021, 01.01.2021, 02.05.2021 și 

20.06.2021. 

1720 

1724 
IR Sibiu-Craiova 

IR 1720 nu circulă în zilele de sâmbătă și 

sărbători legale. Nu circulă în perioada 

închiderilor de linie. 

1721 

1725 
IR Craiova-Sibiu 

IR 1721 nu circulă în zilele de sâmbătă și 

sărbători legale. 

1722 IR Podu Olt - Caracal 
IR 1722 nu circulă în zilele de 25.12.2021, 

01.01.2021, 02.05.2021 și 20.06.2021. 

1723 IR Caracal - Piatra Olt 
IR 1723 nu circulă în zilele de 25.12.2021, 

01.01.2021, 02.05.2021 și 20.06.2021. 

1733 IR Ciumeghiu Hm – Satu Mare  

1734 IR Satu Mare - Ciumeghiu Hm  

1736 IR Oradea – Cluj Napoca 
Varianta trenului IR 1536-1/1536. Circulă în 

zilele de duminică. 

1737 IR Cluj Napoca - Oradea 
Varianta trenului IR 1537. Circulă în zilele de 

duminică. 

1738 IR Cluj Napoca - Războieni Circulă în zilele de vineri, sâmbătă și duminică. 

1739 IR Războieni - Cluj Napoca Circulă în zilele de sâmbătă, duminică și luni. 

1741 IR 

Războieni - Cluj Napoca  

Cluj Napoca - Oradea 

Oradea-Carei-Satu Mare 

Nu circulă în zilele de 24/25.12.2021, 

31.12.2020/01.01.2021, 01/02.05.2021 și în 

perioada 12/13.06.2021-25/26.06.2021 

1742 IR 

Satu Mare-Carei-Oradea 

Oradea - Cluj Napoca 

Cluj Napoca - Războieni 

Nu circulă în zilele de 24/25.12.2021, 

31.12.2020/01.01.2021, 01/02.05.2021 și în 

perioada 11/12.06.2021-24/25.06.2021 

1745 IR 

Războieni - Cluj Napoca 

Cluj Napoca-Dej Călători-Jibou-

Baia Mare 

 

1746 IR 

Baia Mare-Jibou-Dej Călători-Cluj 

Napoca 

Cluj Napoca - Războieni 

 

1748 IR 
Cluj Napoca - Războieni -Târgu 

Mureș  
 

1749 IR 
Târgu Mureș - Războieni - Cluj 

Napoca 
 

1765 IR 

Suceava –Vatra Dornie Băi - Ilva 

Mică 

Câmpia Turzii- Războieni 

Dej Călători-Cluj Napoca 

Stația Suceava atașează grupa de vagoane de la 

Botoșani R 5563-2/5563. 

1766 IR 

Războieni - Cluj Napoca -Dej 

Călători 

Ilva Mică–Vatra Dornei Băi -

Suceava 

Stația Suceava detașează grupa de vagoane 

pentru Botoșani tren R 5560. 

1780 

1781 

1782 

1783 

1784 

1785 

1788 

1789 

1791 

1794 

IR Pitești-București Nord 

IR 1780 nu circulă în zilele de 26.12.2020, 

02.01.2021, 03.05.2021, 21.06.2021. Stația Titu 

atașează automotor de la Târgoviște tren 1880 

fără zilele de duminică. 

IR 1784, IR 1785, IR 1789, IR 1791, IR 1794 nu 

circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 



Trenuri Rang Relații de călătorie la care stația cf 

de plecare și destinație reprezintă 

stații cf de pe secția de circulație 

cuprinsă între stațiile cf 

Observații 

 

1811 

 

 

IR 

 

Sibiu – Timișoara Nord 

Stația Miercurea Sibiu detașează automotor 

pentru R 2420. Excepție fac zilele de sîmbătă, 

duminică, sărbători legale și în perioada vacanței 

școlare. 

Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1812 IR Timișoara Nord - Sibiu 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1818 IR Aiud Hm. – Târgu Mureș 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1819 IR Târgu Mureș – Aiud Hm. 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1821 IR București Nord - Videle 
Nu circulă în perioada 30.04.2021/01.05.2021– 

03/04.05.2021 și 12/13.06.2021- 05/06.09.2021 

1823 IR București Nord – Târgu Jiu - Deva 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1824 IR Deva - Petroșani 
Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1831 

1832 
IR 

Iași-Bârlad 

Suceava-Vatra Dornei Băi -Ilva 

Mică 

Dej Călători-Cluj Napoca 

 

1833 

1834 
IR 

Suceava-Vatra Dornei Băi -Ilva 

Mică  

Dej Călători-Cluj Napoca 

Cluj Napoca - Oradea 

 

Nu circulă în zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

1835 IR Târgu Jiu-Simeria  

1836 IR Cluj Napoca - Războieni  

1837 

12837 
IR 

Suceava-Vatra Dornei Băi -Ilva 

Mică 

Dej Călători-Cluj Napoca 

Cluj Napoca - Războieni 

Nu circulă în zilele de sâmbătă/duminică. 

1838 IR 

Războieni – Cluj Napoca 

Cluj Napoca - Dej Călători 

Ilva Mică-Vatra Dornei Băi - 

Suceava 

Nu circulă în zilele de sâmbătă/duminică. 

1861 IR 
Constanța – Fetești 

Bârlad - Iași 

Nu circulă în zilele de sâmbătă/duminică. Nu 

circulă în zilele de 24/25.12.2020, 25/26.12.2020, 

31.12.2020/01.01.2021 și 01/02.01.2021 și în 

perioada 30.04.2021/01.05.2021-03/04.05.2021 și 

12/13.06.2021-05/06.09.2021. 

1880 

1882 

1883 

1884 

1885 

1886 

1887 

1888 

1889 

IR Târgoviște - Titu 

IR 1880 nu circulă în zilele de duminică și 

26.12.2020, 02.01.2021, 03.05.2021, 21.06.2021. 

Ramură pentru tren 1780 

IR 1883, IR 1885 nu circulă în zilele de 

25.12.2020, 01.01.2021, 02.05.2021, 20.06.2021 

IR 1887 nu circulă în zilele de 6 și 25.12.2020, 

01.01.2021, 02.05.2021, 20.06.2021 

IR 1888, ramură pt trenul IR 1794, nu circulă în 

zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 02.05.2021, 

20.06.2021 

IR 1889, ramură de la trenul IR 1897, fără zilele 

de sâmbătă și zilele de 25.12.2020, 01.01.2021, 

02.05.2021, 20.06.2021 

 

1890 

1892 
IR Craiova - Pitești - București Nord  

1893 IR Slatina – Craiova  

1897 IR București Nord – Pitești -Craiova 

Stația Titu detașează automotor pentru 

Târgoviște tren IR 1889, fără zilele de sâmbătă și 

25.12.2020, 01.01.2021, 02.05.2021, 20.06.2021. 



Trenuri Rang Relații de călătorie la care stația cf 

de plecare și destinație reprezintă 

stații cf de pe secția de circulație 

cuprinsă între stațiile cf 

Observații 

1921 

1922 

1941 

1942 

1963 

1964 

1980 

1985 

1986 

1987 

1988 

1989 

 

Constanța-Mangalia 

În perioada sărbătorii Zilei 

Internaționale a Muncii (1 Mai 

2021) 

IR 1921 – în perioada 30.04/01.05.2021-

03/04.05.2021 

IR 1922 - în perioada 29/30.04.2021-

02/03.05.2021 

IR 1941 - în perioada 30.04/01.05.2021-

03/04.05.2021 

IR 1942 - în perioada 29/30.04.2021-

02/03.05.2021 

IR 1963 - în perioada 30.04/01.05.2021-

03/04.05.2021 

IR 1964 - în perioada 29/30.04.2021-

02/03.05.2021 

IR 1980 - în perioada 30.04.2021-03.05.2021 

IR 1985 - în perioada 30.04.2021-03.05.2021 

IR 1986 - în perioada 30.04.2021-03.05.2021 

IR 1987 - în perioada 30.04.2021-03.05.2021 

IR 1988 - în perioada 30.04.2021-03.05.2021 

IR 1989 - în perioada 29.04.2021-02.05.2021 

 
*Datele prezentate au caracter orientativ. Pentru verificarea orarului și zilelor de circulație vă rugăm să accesați 

modulul „Mers Tren Trafic Intern” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


